
       Obec Stará Ves, Stará Ves 75, 750 02 Přerov 

       IČO: 00636584  
       e-mail: ou@obecstaraves.cz 
       Telefon: 581 222 014 

 

USNESENÍ Č. 11 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES  

KONANÉHO DNE 15. 05. 2024 

 

UZ11/1/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo ověřovateli zápisu p. Milana Chodníčka 

a p. Michala Darebníčka a zapisovatelem Ing. Alenu Raimrovou. 

 

UZ11/2/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program zasedání Zastupitelstva obce 

Stará Ves konaného dne 15. 05. 2024 v předneseném znění. 

Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc únor, 

březen a duben 2024. 

UZ11/3/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves deleguje v souladu s § 84 odst. 2 písm. f) zákona 

č. 128/2000 sb. o obcích (obecní zřízení), na valnou hromadu všech obchodních společností, 

v nichž má obec Stará Ves majetkovou účast, Moniku Dvořákovou, starostku obce Stará Ves. 

UZ11/4/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo uzavření Smlouvy o 

poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje a ukládá starostce 

uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku. 

UZ11/5/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace výši 10 000,--Kč 

Mysliveckému spolku Stará Ves a ukládá starostce uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

UZ11/6/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace výši 49 000,-- Kč SH 

ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Stará Ves a ukládá starostce uzavření smlouvy o poskytnutí 

dotace. 

UZ11/7/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo přijetí dotace a uzavření smlouvy v rámci 

dotačního titulu Olomouckého kraje „Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu 

požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH obcí Olomouckého 

kraje 2024 ve výši 62 000,- Kč na pořízení zásahových kabátů, zásahových kalhot, zásahové 

obuvi, zásahových rukavic a přileb se štítem. 

UZ11/8/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
k realizované stavbě „16010-042706 RVDSL1823_M_M_RIKO571-RIKO1HR_MET“. 
Zastupitelstvo ukládá starostce podpis smlouvy. 
 
UZ11/9/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves stanovuje počet zaměstnanců zařazených do 
Obecního úřadu od 01.  09. 2024 na 2 zaměstnance. 
 

mailto:ou@obecstaraves.cz


Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí provedení přezkoumání hospodaření obce Stará 

Ves za rok 2023, které bylo provedeno dne 22. 04. 2024. Při přezkoumání hospodaření obce 

Stará Ves za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

UZ11/10/2024 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo Magistrát města Přerova, 

úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s 

pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších 

právních předpisů, dále jen úřad územního plánování, který jako místně příslušný podle 

vyhlášky č. 388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a 

správních obvodů obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších právních předpisů, a věcně 

příslušný podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, jako pořizovatele Zprávy o uplatňování Územního plánu Stará Ves.  

 

Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí výběr dodavatele a informaci o zakoupení a 

instalaci dvou informačních radarů DR300. 

 

Zastupitelstvo obce Stará Ves bere na vědomí úhradu nákladů za výměnu oken v pálenici a 

jejich zapravení z účtu obce. 

 

 
Mgr. Jaroslav Šiška                                                                                             Monika Dvořáková 
   místostarosta                                                                                                          starostka 
 


